
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ОСИНОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

31.03.2021 г.                                  с. Осиновка                                              № 5 

Об внесении изменений в решения муниципального 

комитета №28 от 26.06.2014 г. Об утверждении Порядка 

размещения сведений о доходах,  расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера  муниципальных 

служащих,  лица, замещающего муниципальную должность  

и членов их семей, в информационно-

телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном 

сайте  Осиновского сельского поселения и предоставления 

этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования 

На основании правой экспертизы №90-эз от 04.03.2021г. министерства государственно-

правового управления Приморского края Муниципальный комитет Осиновского 

сельского поселения 

Решил: 

1. Пункт 2 подпункт «г» Порядка после слов «совершена сделка» 

дополнить «в уставных (складочных) капиталах организаций,» 

дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой 

валюты,».  

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном 

сайте Осиновского сельского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава Осиновского 

сельского поселения                                           Л.А.Жихарев  

 


